§ 2. Si quis anniculum usque ad bimatam furauerit, soledos xv culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura. *3 § 2*

§ 3. Si quis bouem aut uaccam furauerit, soledos xxxv culpabilis iudicetur excepto capitale *3 § 3* et dilatura.

<i>E 11</i>	<i>E 12</i>	<i>E 13</i>	<i>E 14</i>	<i>E 16</i>
Si quis de grege quindecim porcos furauerit, sol. xxxv.	Si quis de grege xv porcos furauerit, sol. xxxv cl. iud. excep. capl. et dil.	Si quis de grege xv porcos furauerit, sol. xxxv culp. iud. excep. cap. et dilatura.	Si quis de grege quindecim porcos furauerit, sol. xxxv cul. iud. excep. cap. et dil.	Si quis de gregem xv porcos furauerit, sol. xxxv cul. iud. excepto caple. et dil.
Si quis xxv porcos furauerit, sol. lxii semis cul. iud. excepto capl. et dil., quae usque L porcos, excep. capl. et dil., uno iudicio terminatur.	Si quis xxv porcos furauerit, sold. lxii.s cul. iud. excep. capl. et dil. quae usque L porcos, excep. capl. et dil., uno iudicio terminantur.	Si quis xxv porcos furauerit, sol. lxiii culpabilis iudicetur excepto capitale et dil. Quae usque quinquaginta porcos, excep. cap. et dil., uno iudicio terminantur.	Si quis xxv porcos furauerit, sol. lxii.s cul. iud. excep. cap. et dil. ^e Quae usque quinquaginta porcos, excep. capitale et dil., uno iudicio terminantur. ^e	Si quis xxv porcos furauerit, sol. lxii semis cul. iud. excepto capl. et dil., quae usque L porcos, excep. capl. et dil., uno iudicio terminatur.

III.

DE FVRTIS ANIMALIUM. III.

Si quis uitulum lactantem furauerit, sol. iii cl. iud. excepto.

Si quis anniculum usque ad bimatam furauerit, sol. xv cl. iud.

Si quis boue aut uasca furauerit, sol. xxxv cl. iud. excep. cap.

Si quis uitulum lactantem furauerit, sol. iii cul. iud. excep. cap. et dil.

si quis anniculum usque ad bimatam furauerit, sold. xv cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis bouem aut uaccam furauerit, sol. xxxv cul. iud. excep. cap. et dil.

III. DE FURTIS ANIMALIUM.

Si quis uitulum lactantem furauerit, sol. iii culp. iud. excep. cap. et dil.

Si quis anniculum usque ad bimatam furauerit, sol. xv culp. iud. excep. cap. et dil.

Si quis bouem aut uaccam furauerit, sol. xxxv cul. iud. excep. cap. et dil.

III. DE FURTIS ANIMALIUM.

Si quis uitulum lactantem furauerit, sol. iii cul. iud. excep. cap. et^a dil.

Si quis animalium usque ad bimatam furauerit, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis bouem aut uaccam furauerit, sol. xxxv cul. iud. excep. cap. et dil.

DE FVRTIS ANIMALIUM.

Si quis uitulum lactantem furauerit, sol. iii cul. iud. except. caple. et dilatura. *3,1*

Si quis anniculum usque ad bimatam furauerit^b, sol. xv cul. iud. excepto caple. et dil. *3,2*

Si quis bouem aut uacam furauerit, sol. xxxv cul. iud. excepto capl. et dil. *3,3*

e-e) in *E 14* vor Si quis xxv porcos gestelli.

Titel 3: a) in *E 14* davor Aufstrich zum d. b-b) in *E 16* aus furauerit usque abimatum umgestelli.

P.

- 3 §§ 8-10 § 4. Si quis taurum gregem regentem furauerit, hoc est trispellium, qui de tres uillas communis uacas tenuerit et numquam iunctus fuisset, mallobergo chegmeneteo, <sunt dinarii MDCCC qui faciunt> solidus XLV culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 3 § 12 § 5. Si quis XII animalia furauerit, mallobergo sonista, <sunt dinarii MMD qui faciunt> solidus LXII semis culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 3 § 14 § 6. Et usque ad XXV unum iudicium terminantur.

IV. De furtis ouium.

- 4 § 1 § 1. Si quis agnum furauerit, mallobergo leue, dinarius VII <qui faciunt> culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 4 § 2 § 2. Si quis annuculum uel bimum ueruicem furauerit, mallobergo inzimus, <sunt dinarii CXX qui faciunt> solidus III culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 4 § 3 § 3. Certe se duos aut tres furauerit, mallobergo fetus cheto, <sunt dinarii MCCCC qui faciunt> solidus XXXV culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.

D 7

D 8

D 9

- | | | |
|---|--|---|
| <p>3,4 Si quis taurum gregem regentem furauerit, hoc est trispellium, qui detres uillas communis uacas tenuerit et numquam iunctus fuisset, mal. chegmene teo,
sol. XLV cul. iud.
excep. cap. et del.</p> | <p>Si quis taurum grege regente furauerit, hoc est trespellium, qui de tres uillas communis uacas tenuerit et numquam iunctus fuisset, malb. chegmeneteo^c, sunt den. MDCCC qui f. sol. XLV
excep. cp. et d.</p> | <p>Si quis taurum gregem regentem furauerit, hoc est trispilium, qui de tris uillas comunes uacas teneret et nunquam iunctus fuisset, mal. chegme neteo,
sol. XLV cul. iud.
excep. capl. et dl.</p> |
| <p>3,5 Si quis XII animalia furauerit, mal. sonista,
sol. LXII.s cul. iud. excep. cap. et del.</p> | <p>Si quis XII animalia furauerit, malb. sonista, sunt den. IIMD qui f. sol. LXII.s culp. iudicetur excep. cap. et dil.</p> | <p>Si quis XII animalia furauerit, mal. sonesta,
sol. LXII.s cul. iud. excep. capl. et dl.</p> |
| <p>3,6 et usque ad XXV unum iudicium terminantur.</p> | <p>et usque ad XX unum iudicium terminantur.</p> | <p>Et usque XXXV unum iudicium terminentvr^d.</p> |

III. DE FURTIS OUIUM.

DE FURTIS OUIUM. III.